



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
l'approvisionnement en communication
360 Albert St. / 360, rue Albert
12th Floor / 12ième étage
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Audio Visual Production Services	
Solicitation No. - N° de l'invitation 5P004-170361/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 5P004-17-0361	Date 2018-03-22
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$CX-024-74596	
File No. - N° de dossier cx024.5P004-170361	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-04-12	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lavigne (cx024), Pierre	Buyer Id - Id de l'acheteur cx024
Telephone No. - N° de téléphone (613) 990-3140 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 949-1281
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
5P004-170361/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
5P004-170361

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
cx024. 5P004-170361

Buyer ID - Id de l'acheteur
cx024
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Amendment 002

This amendment is raised to answer Bidders questions.

Question 8:

I am putting together my application for this RFP, and am unclear why there are 3 separate budgets (pg 10/11/12), all with the same job lengths and calculations. Are the budgets intended to be priced/quoted differently for some reason?

Answer 8:

ATTACHMENT 1 TO PART 3 PRICING SCHEDULE: Table B.1.1 is for the Initial Contract Period, Table B.1.2 is for Option Year 1 and Table B.1.3 for Option Year 2.

The volumetric data included in this pricing schedule are provided for bid evaluated price determination purposes only. They are not to be considered as a contractual guarantee. Their inclusion in this pricing schedule does not represent a commitment by Canada that Canada's future usage of the services described in the bid solicitation will be consistent with this data.

The Bidder must quote firm fixed all-inclusive rates in Canadian dollars, GST/HST extra, FOB destination in accordance with the Basis of Payment. These firm fixed all-inclusive rates will form part of any resulting Contract and subsequent Task Authorization.

Question 9:

If we want to submit our submission electronically, can we use a file transfer service such as WeTransfer or must we absolutely use epost Connect?

Answer 9:

You must use epost Connect for electronic submission of bids.

Question 10:

Referring to M.2 / R.2 - May we include projects that we have produced for Parks Canada, if we feel that they are excellent examples of the scope of work covered by this request?

Answer 10:

Yes

**ALL OTHERS TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR PROPOSAL REMAIN
UNCHANGED**